安徽理工大学疫情防控简报
安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组办公室

第 70期     2020年 5 月 11日

安徽理工大学 2020年春季学期学生返校通知

根据安徽省教育系统新冠肺炎疫情防控工作领导小组

《关于 2020 年春季学期全省高校学生返校安排的通告》，经

省教育系统新冠肺炎疫情防控工作领导小组和淮南市人民

政府审核同意，现将 2020年春季学期学生返校安排通知如

下：

1.自 5 月 18 日起，安排申请返校获批的同学分批、错

峰返校。第一阶段返校时间是 5月 18 日～19日，返校学生

范围为：申请获批的统招博士（后）、本学期毕业的全日制

硕士研究生和毕业年级本科生。

后续阶段学生返校安排，将根据第一阶段学生返校情况

评估确定，并另行通知。

2.返校按照“自愿申请”的原则，试行“申请—审批”

制。未接到“返校许可码”的同学暂不返校。全体同学须严

格按照学校要求返校，一律不得提前返校。

3.申请获批的同学，按辅导员通知的具体日期返校。返

校途中要做好个人防护，返校后须严格遵守学校封闭管理等

规定。

特此通知

安徽理工大学

2020 年 5月 11日

2

学校接受中国石油化工集团淮南分公司疫情防控物资捐赠

5 月 8 日下午，中国石油化工集团淮南分公司向我校捐

赠浓度为 75%的酒精 900L。校党委常委、副校长吴照明代表

学校接受捐赠。

（总务部供稿）

【研究生院】5 月 9 日下午，研究生院常务副院长一行

先后到土木建筑学院、电气与信息工程学院和计算机科学与

工程学院就 2020年硕士研究生招生复试工作进行“一对一”

研讨交流。各学院主要负责人详细介绍了本学院复试工作的

组织领导、人员安排、面试场所、复试细则、命题及保密、

网络平台技术保障和疫情防控等方面的工作准备和开展情

况。双方就近期开展的网络远程面试系统测试、培训及演练

情况作了交流。

【力学与光电物理学院】5 月 10日晚上 7 点至 9点，学

院利用学习通、e 会学平台对 2018 级《材料力学》《工程力

学》两门专业课程进行了期中考试，检验学生半个学期以来

的线上教学效果。《材料力学》考试利用学习通平台举行，

共有 1200 余名学生参加，考试题型均为计算题，采用填空

的形式，学生需要在指定时间内在指定位置填入计算数据，

系统自动进行判分。《工程力学》考试则利用 e 会学平台举

行，700 余名同学参加了考试，主要考察学生对基本概念的

掌握情况，题型均为单选题，系统自动进行判分。

【欢迎各部门各单位及时提供工作进展和有关信息】

安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组宣传教育工作组

联系人：宫耀    手机（微信）：13855408340